HORAIRE ET EQUIPES HIVER 2026

LUNDI
Capitaine Troisieme Deuxieme Premier
1 Simon Perron Lise Noreau Pierre Noreau Guymond Veilleux
418-573-4191 418-285-1323 418-909-0648 514-928-8814
2 Johnny Sallico Yvon Cloutier Danielle Girard Alain Dubé
418-873-4961 418-285-2861 418-394-4002 418-971-0156
3 Jean-Marc Chouinard [Jean Bellerive Raymond Veilleux Réjean Savard

418-410-2798

418-876-2058

418-283-0650

418-806-1931

Remplagants:

HORAIRE SAISON HIVER 2026

JOUR

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

DATE

19 janvier 2026

26 janvier 2026

2 février 2026

9 février 2026

16 février 2026

23 février 2026

2 mars 2026

9 mars 2026

16 mars 2026

Aline Fortier
Denis Roy
Syvie Godin

HEURE

13 H30

13 H30

13 H30

13 H30

13 H30

13 H30

Semaine de relache

13 H30

13 H30

418-455-6623
418-285-4277
418-876-2058

EQUIPES

1VS2

1VvS3

2VS3

2VS1

3VsS1

3VS2

1VS2

1VS3

GLACE

18

18

18

18

18

18

18

18

CONGE



LUNDI

LUNDI

LUNDI

LUNDI

23 mars 2026

30 mars 2026

6 avril 2026

13 avril 2026

13 H30

13 H30

13 H30

13 H30

2VS3

2VS1

3VsS1

3VS2

18

18

18

18



