

## HORAIRE ET ÉQUIPES HIVER 2026

LUNDI

	Capitaine	Troisième	Deuxième	Premier
1	Simon Perron 418-573-4191	Lise Noreau 418-285-1323	Pierre Noreau 418-909-0648	Guymond Veilleux 514-928-8814
2	Johnny Sallico 418-873-4961	Yvon Cloutier 418-285-2861	Danielle Girard 418-394-4002	Alain Dubé 418-971-0156
3	Jean-Marc Chouinard 418-410-2798	Jean Bellerive 418-876-2058	Raymond Veilleux 418-283-0650	Réjean Savard 418-806-1931

Remplaçants:	Aline Fortier Denis Roy Sylvie Godin	418-455-6623 418-285-4277 418-876-2058
--------------	--	--

## HORAIRE SAISON HIVER 2026

JOUR	DATE	HEURE	ÉQUIPES	GLACE	CONGÉ
LUNDI	19 janvier 2026	13 H 30	1 VS 2	18	3
LUNDI	26 janvier 2026	13 H 30	1 VS 3	18	2
LUNDI	2 février 2026	13 H 30	2 VS 3	18	1
LUNDI	9 février 2026	13 H 30	2 VS 1	18	3
LUNDI	16 février 2026	13 H 30	3 VS 1	18	2
LUNDI	23 février 2026	13 H 30	3 VS 2	18	1
LUNDI	2 mars 2026	Semaine de relâche			
LUNDI	9 mars 2026	13 H 30	1 VS 2	18	3
LUNDI	16 mars 2026	13 H 30	1 VS 3	18	2

LUNDI	23 mars 2026	13 H 30	2 VS 3	18	1
LUNDI	30 mars 2026	13 H 30	2 VS 1	18	3
LUNDI	6 avril 2026	13 H 30	3 VS 1	18	2
LUNDI	13 avril 2026	13 H 30	3 VS 2	18	1